《河北体育学院学报》论文出版协议

尊敬的作者：
请认真阅读本协议，若同意在我刊发表请签名，于7日内将最终修订稿和同意出版协议一并以附件形式上传至采编系统。

1.请确认您的论文题目《                                                           》。请参考我刊官网“下载中心”的论文模板，修订文章格式，于7日内将最终修订稿上传至采编系统。

注意：①最终修订稿正文后附基金项目信息（如有）和第一作者简介（包括：姓名、出生年、性别、民族、籍贯、职称、学位、研究方向、手机和邮箱）。②文后参考文献须符合GB/T 7714-2015著录规则，勿用脚注或尾注格式，且与文中内容一一对应，用[1]、[2]……上标标注。
2.作者须保证论文为首发原创作品，文责自负。作者应自觉遵守国家有关著作权法律法规，如发生侵犯他人版权或其他权利的稿件，本刊将协助被侵权人追究侵权责任，并保留追究侵权行为给本刊造成损失的责任。作者一旦同意在我刊发表，勿另投他刊。若发现一稿多投等学术不端行为，我刊将保留追究相关法律责任的权利。

3.作者自愿将该论文在著作权保护期内的复制、汇编、发行、信息网络传播等权利（含数字化方式）授权于我刊，我刊有权将上述权利转授权于第三方使用。作者向我刊提交文章发表的行为即视为同意我刊上述声明。

4.本刊不收取任何费用，本协议将作为作者同意在我刊发表的依据。本编辑部对稿件有权删改。对编校过程中发现的问题，作者须配合修改，若不配合或无法解决，本编辑部有权再次拒绝发表。若同意发表，请于7日内，签名打印后以扫描件作为附件上传至采编系统，否则将视为放弃在本刊发表。

5.若需要编辑部盖章可特别提出，不提出者，将不再另行寄送。
第一作者签名：                         《河北体育学院学报》编辑部
年   月    日                                年   月    日
          联系电话：